

- 4 Overtsergenter,
20 Sergenter,
indtil 32 Korporaler, hvoraf 8 kunne være
til Tjeneste i Fredstid, de øvrige
skulle være hjemsendte,
8 Musikere,
4 Sadelmager og
4 Beslagsmede.

vedtoges uden Afstemning.

Forslag under Nr. 67 til § 27 af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

§ 4de Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

vedtoges uden Afstemning.

25) Forslag under Nr. 68 Af Samme til samme Paragraf:

§ 5te Linie: „2 Overtsergenter“ ændres til: „1 Overtsergent“.

vedtoges med 46 Stemmer mod 29.

Lovforslagets § 27 med de vedtagne Ændringer saalydende:

Ved et Regiments Skole:

- 1 Skoleforstander, Ritmester,
- 1 Premierlieutenant,
- 1 Kommandersergent,
- 1 Overtsergent og
- 2 Sergenter.

Ved de Skoler, som ikke have Garnison sammen med en af Regimentets Eskadroner, have desuden:

- 1 Sadelmager og
- 1 Beslagsmed.

Naar Skolen i Krigstid udvilles til en Depotafdeling, afgiver Regimentet fra Eskadronerne de øvrige nødvendige Befalingsmænd til den.

vedtoges uden Afstemning.

26) Forslag under Nr. 69 af Udvalgets Flertal under Nr. 1.

Ny § 28.

Til Ordonnantseskadronen have:

- 1 Eskadronchef, Ritmester,
- 2 Premierlieutenant,
- 4 Sekondlieutenant, hvoraf 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
- 1 Kommandersergent,
- 1 Overtsergent,
- 5 Sergenter,
- 8 Korporaler, hvoraf 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
- 4 Trompetere,
- 1 Sadelmager,
- 1 Beslagsmed.

vedtoges med 46 Stemmer mod 31.

27) Forslag under Nr. 70 Af Samme til § 28:

§ 3de Linie: „2“ ændres til: „1“.

vedtoges med 43 Stemmer mod 29.

28) Forslag under Nr. 71 af Samme til samme Paragraf:

§ 4de Linie: „3“ ændres til: „2“.

vedtoges med 44 Stemmer mod 25.

29) Forslag under Nr. 72 af Samme til samme Paragraf:

§ 5te Linie: „3“ ændres til: „2“.

vedtoges med 45 Stemmer mod 28.

Forslag under Nr. 73 af Samme til samme Paragraf.

§ 8de Linie: Ordet „Forstærkningen“ ændres til: „Landværnet“.

vedtoges uden Afstemning.

Lovforslagets § 28 med de vedtagne Ændringer saa lydende:

§ 28.

Desuden have til Tjeneste af Vaabnet:

- 2 Overtser,
- 1 Overtstlieutenant,
- 2 Ritmestre,
- 2 Premierlieutenant,
- 1 Stabssergent og
- 3 Overtsergenter.

Til at forestaa Hesteepoter, som oprettes i Krigstid, have 3 Ritmestre af Landværnet; i Krigstid afgives det øvrigt nødvendige Befalingspersonale af Regimenterne.

vedtoges uden Afstemning.

30) Forslag under Nr. 74 til § 29 af Udvalgets Flertal under Nr. 1.

Første Punktum affattes saaledes:

„Chefen for samtlige Artilleriets Afdelinger er General“.

vedtoges med 44 Stemmer mod 29.

Lovforslagets § 29 med den vedtagne Ændring saalydende:

Chefen for samtlige Artilleriets Afdelinger er General.

Ved Artilleristaben:

- 1 Stabschef, Overtstlieutenant,
- 3 Kapitainer, af hvilke 1 Adjutant,
- 1 Premierlieutenant,
- 1 Artivar,
- 1 Tegner,
- 2 Stabssergenter og
- 1 Overtsergent.

vedtoges uden Afstemning.